 C36 widia.com
 Punta per foratura profonda in metallo duro • TDD
 Punta per foratura profonda TOP DRILL™
 Le punte per foratura profonda in metallo duro TDD offrono costantemente elevati
volumi di truciolo asportato su acciaio e ghisa utilizzando un’unica qualità universale.
 Le punte in metallo duro per foratura profonda
presentano una particolare geometria in punta che
consente prestazioni superiori rispetto a alle punte

A
T
O
R
N
IT
U
R
A
 Punte in metallo duro • Serie TOP DRILL™
 Punta per foratura profonda Top Drill • 15 x D • TDD105 • 2 vani
diametro D1
grado WU20PD
TiAlN
mm#            Codice mm pollici D L3 L4 max L5 LS L
3899626     TDD105Z03000 3,000 .1181 3 52 45 0,6 30 86
3899627     TDD105Z03175 3,175 .1250 4 67 58 0,6 32 105
3899628     TDD105Z03500 3,500 .1378 4 68 59 0,7 32 105
3899629     TDD105Z03571 3,571 .1406 4 68 59 0,7 32 105
3899630     TDD105Z03800 3,800 .1496 4 69 60 0,8 32 105
3899631     TDD105Z03970 3,970 .1563 4 70 60 0,8 32 105
3899632     TDD105Z04000 4,000 .1575 4 70 60 0,8 32 105
3899683     TDD105Z04039 4,039 .1590 5 84 73 0,8 34 124
3899684     TDD105Z04300 4,300 .1693 5 85 74 0,9 34 124
3899685     TDD105Z04500 4,500 .1772 5 85 74 0,9 34 124
3899686     TDD105Z04623 4,623 .1820 5 86 75 1,0 34 124
3899687     TDD105Z04763 4,763 .1875 5 86 75 1,0 34 124
3899688     TDD105Z05000 5,000 .1969 5 87 75 1,0 34 124
3899689     TDD105Z05159 5,159 .2031 6 101 88 1,1 36 143
3899690     TDD105Z05410 5,410 .2130 6 102 89 1,1 36 143
3899691     TDD105Z05500 5,500 .2165 6 102 89 1,1 36 143
3899692     TDD105Z05558 5,558 .2188 6 102 89 1,2 36 143
3899693     TDD105Z05800 5,800 .2283 6 103 89 1,2 36 143
3899694     TDD105Z06000 6,000 .2362 6 104 90 1,2 36 143
3899695     TDD105Z06200 6,200 .2441 7 118 103 1,3 38 162
3899696     TDD105Z06350 6,350 .2500 7 119 104 1,3 38 162
3899697     TDD105Z06500 6,500 .2559 7 119 104 1,4 38 162
3899698     TDD105Z06528 6,528 .2570 7 119 104 1,4 38 162
3899699     TDD105Z06746 6,746 .2656 7 120 104 1,4 38 162
3899700     TDD105Z06800 6,800 .2677 7 120 104 1,4 38 162
3899701     TDD105Z06909 6,909 .2720 7 121 105 1,4 38 162
3899702     TDD105Z07000 7,000 .2756 7 121 105 1,5 38 162
3900612     TDD105Z07145 7,145 .2813 8 135 118 1,5 40 181
3900633     TDD105Z07500 7,500 .2953 8 136 119 1,6 40 181
3899764     TDD106Z07500 7,500 .2953 8 174 157 1,6 40 221
3900635     TDD105Z07938 7,938 .3125 8 138 120 1,7 40 181
3900636     TDD105Z08000 8,000 .3150 8 138 120 1,7 40 181
3900637     TDD105Z08334 8,334 .3281 9 153 134 1,8 42 200
3900638     TDD105Z08433 8,433 .3320 9 153 134 1,8 42 200
3900639     TDD105Z08500 8,500 .3346 9 153 134 1,8 42 200
3900640     TDD105Z08733 8,733 .3438 9 154 134 1,8 42 200
3900641     TDD105Z09000 9,000 .3543 9 155 135 1,9 42 200
3900643     TDD105Z09500 9,500 .3740 10 170 149 2,0 44 219
3900644     TDD105Z09525 9,525 .3750 10 170 149 2,0 44 219
3900645     TDD105Z09750 9,750 .3839 10 171 149 2,1 44 219
3900647     TDD105Z10000 10,000 .3937 10 172 150 2,1 44 219
3900648     TDD105Z10200 10,200 .4016 11 186 163 2,2 46 238
3900649     TDD105Z10320 10,317 .4062 11 187 164 2,2 46 238
3900650     TDD105Z10500 10,500 .4134 11 187 164 2,2 46 238
3900652     TDD105Z11000 11,000 .4331 11 189 165 2,3 46 238
3900653     TDD105Z11113 11,113 .4375 12 203 178 2,4 48 257
3900654     TDD105Z11500 11,500 .4528 12 204 179 2,4 48 257
3900656     TDD105Z12000 12,000 .4724 12 206 180 2,5 48 257
3900657     TDD105Z12304 12,304 .4844 13 221 194 2,6 50 276
3900658     TDD105Z12500 12,500 .4921 13 221 194 2,7 50 276
3900659     TDD105Z12700 12,700 .5000 13 222 195 2,7 50 276
3900660     TDD105Z13000 13,000 .5118 13 223 195 2,8 50 276
WU20PD
 � prima scelta
� scelta alternativa
 Per informazioni su L, L3 e L4 max, vedere a pagina C29.

 C40 widia.com
 Punte in metallo duro • Serie TOP DRILL™
 Punta per foratura profonda Top Drill • 20 x D • TDD106 • 2 vani
diametro D1
grado WU20PD
TiAlN
mm#            Codice mm pollici D L3 L4 max L5 LS L
3899782     TDD106Z03000 3,000 .1181 3 67 60 0,6 30 101
3899803     TDD106Z03175 3,175 .1250 4 83 74 0,6 32 125
3899804     TDD106Z03500 3,500 .1378 4 86 77 0,7 32 125
3899805     TDD106Z03571 3,571 .1406 4 86 77 0,7 32 125
3899806     TDD106Z03800 3,800 .1496 4 88 79 0,8 32 125
3899807     TDD106Z03970 3,970 .1563 4 89 79 0,8 32 125
3899808     TDD106Z04000 4,000 .1575 4 90 80 0,8 32 125
3899809     TDD106Z04039 4,039 .1590 5 104 93 0,8 34 149
3899810     TDD106Z04300 4,300 .1693 5 106 95 0,9 34 149
3899811     TDD106Z04500 4,500 .1772 5 108 97 0,9 34 149
3899812     TDD106Z04623 4,623 .1820 5 109 98 1,0 34 149
3899813     TDD106Z04763 4,763 .1875 5 110 99 1,0 34 149
3899814     TDD106Z05000 5,000 .1969 5 112 100 1,0 34 149
3899815     TDD106Z05159 5,159 .2031 6 127 114 1,1 36 173
3899816     TDD106Z05410 5,410 .2130 6 129 116 1,1 36 173
3899818     TDD106Z05500 5,500 .2165 6 130 117 1,1 36 173
3899819     TDD106Z05558 5,558 .2188 6 130 117 1,2 36 173
3899820     TDD106Z05800 5,800 .2283 6 132 118 1,2 36 173
3899821     TDD106Z06000 6,000 .2362 6 134 120 1,2 36 173
3899822     TDD106Z06200 6,200 .2441 7 149 134 1,3 38 197
3899823     TDD106Z06350 6,350 .2500 7 151 136 1,3 38 197
3899824     TDD106Z06500 6,500 .2559 7 152 137 1,4 38 197
3899825     TDD106Z06528 6,528 .2570 7 152 137 1,4 38 197
3899826     TDD106Z06746 6,746 .2656 7 154 138 1,4 38 197
3899827     TDD106Z06800 6,800 .2677 7 154 138 1,4 38 197
3899829     TDD106Z07000 7,000 .2756 7 156 140 1,5 38 197
3899763     TDD106Z07145 7,145 .2813 8 171 154 1,5 40 221
3899765     TDD106Z07541 7,541 .2969 8 174 157 1,6 40 221
3899766     TDD106Z07938 7,938 .3125 8 177 159 1,7 40 221
3899767     TDD106Z08000 8,000 .3150 8 178 160 1,7 40 221
3899769     TDD106Z08433 8,433 .3320 9 195 176 1,8 42 245
3899770     TDD106Z08500 8,500 .3346 9 196 177 1,8 42 245
3899771     TDD106Z08733 8,733 .3438 9 198 178 1,8 42 245
3899772     TDD106Z09000 9,000 .3543 9 200 180 1,9 42 245
3899784     TDD106Z09500 9,500 .3740 10 218 197 2,0 44 269
3899785     TDD106Z09525 9,525 .3750 10 218 197 2,0 44 269
3899787     TDD106Z09921 9,921 .3906 10 221 199 2,1 44 269
3899788     TDD106Z10000 10,000 .3937 10 222 200 2,1 44 269
3899789     TDD106Z10200 10,200 .4016 11 237 214 2,2 46 293
3899790     TDD106Z10320 10,317 .4062 11 238 215 2,2 46 293
3899791     TDD106Z10500 10,500 .4134 11 240 217 2,2 46 293
3899792     TDD106Z10716 10,716 .4219 11 242 219 2,3 46 293
3899793     TDD106Z11000 11,000 .4331 11 244 220 2,3 46 293
3899794     TDD106Z11113 11,113 .4375 12 259 234 2,4 48 317
3899795     TDD106Z11500 11,500 .4528 12 262 237 2,4 48 317
3899797     TDD106Z12000 12,000 .4724 12 266 240 2,5 48 317
3899799     TDD106Z12500 12,500 .4921 13 284 257 2,7 50 341
3899800     TDD106Z12700 12,700 .5000 13 285 258 2,7 50 341
3899801     TDD106Z13000 13,000 .5118 13 288 260 2,8 50 341
WU20PD
 � prima scelta
� scelta alternativa
 FR

A
T
O
R
N
IT
U
R
A
 Punte in metallo duro • Serie TOP DRILL™
 Punta per foratura profonda Top Drill • 25 x D • TDD107 • 2 vani
diametro D1
grado WU20PD
TiAlN
mm#            Codice mm pollici D L3 L4 max L5 LS L
3899708     TDD107Z03000 3,000 .1181 3 82 75 0,6 30 116
3899709     TDD107Z03175 3,175 .1250 4 99 90 0,6 32 145
3899710     TDD107Z03500 3,500 .1378 4 103 94 0,7 32 145
3899712     TDD107Z03800 3,800 .1496 4 107 98 0,8 32 145
3899733     TDD107Z03970 3,970 .1563 4 109 99 0,8 32 145
3899734     TDD107Z04000 4,000 .1575 4 110 100 0,8 32 145
3899737     TDD107Z04500 4,500 .1772 5 130 119 0,9 34 174
3899739     TDD107Z04763 4,763 .1875 5 134 123 1,0 34 174
3899740     TDD107Z05000 5,000 .1969 5 137 125 1,0 34 174
3899743     TDD107Z05500 5,500 .2165 6 157 144 1,1 36 203
3899744     TDD107Z05558 5,558 .2188 6 158 145 1,2 36 203
3899745     TDD107Z05800 5,800 .2283 6 161 147 1,2 36 203
3899746     TDD107Z06000 6,000 .2362 6 164 150 1,2 36 203
3899748     TDD107Z06350 6,350 .2500 7 182 167 1,3 38 232
3899749     TDD107Z06500 6,500 .2559 7 184 169 1,4 38 232
3899750     TDD107Z06528 6,528 .2570 7 185 170 1,4 38 232
3899753     TDD107Z06909 6,909 .2720 7 190 174 1,4 38 232
3899754     TDD107Z07000 7,000 .2756 7 191 175 1,5 38 232
3899567     TDD107Z07541 7,541 .2969 8 212 195 1,6 40 261
3899569     TDD107Z08000 8,000 .3150 8 218 200 1,7 40 261
3899571     TDD107Z08433 8,433 .3320 9 237 218 1,8 42 290
3899572     TDD107Z08500 8,500 .3346 9 238 219 1,8 42 290
3899604     TDD107Z09000 9,000 .3543 9 245 225 1,9 42 290
3899606     TDD107Z09500 9,500 .3740 10 265 244 2,0 44 319
3899607     TDD107Z09525 9,525 .3750 10 266 245 2,0 44 319
3899610     TDD107Z10000 10,000 .3937 10 272 250 2,1 44 319
3899611     TDD107Z10300 10,300 .4055 11 290 267 2,2 46 348
3899612     TDD107Z10320 10,320 .4063 11 290 267 2,2 46 348
3899613     TDD107Z10500 10,500 .4134 11 292 269 2,2 46 348
3899614     TDD107Z10716 10,716 .4219 11 295 272 2,3 46 348
3899615     TDD107Z11000 11,000 .4331 11 299 275 2,3 46 348
3899616     TDD107Z11113 11,113 .4375 12 314 289 2,4 48 377
3899617     TDD107Z11500 11,500 .4528 12 319 294 2,4 48 377
3899619     TDD107Z12000 12,000 .4724 12 326 300 2,5 48 377
3899621     TDD107Z12500 12,500 .4921 13 346 319 2,7 50 406
3899622     TDD107Z12700 12,700 .5000 13 349 322 2,7 50 406
3899623     TDD107Z13000 13,000 .5118 13 353 325 2,8 50 406
WU20PD
 � prima scelta
� scelta alternativa
 Per informazioni su L, L3 e L4 max, vedere a pagina C29.

A
T
O
R
N
IT
U
R
A
 Punte in metallo duro • Serie TOP DRILL™
 Punta per foratura profonda Top Drill • 30 x D • TDD108 • 2 vani
diametro D1
grado WU20PD
TiAlN
mm#            Codice mm pollici D L3 L4 max L5 LS L
3899539     TDD108Z03000 3,000 .1181 3 97 90 0,6 30 131
3899540     TDD108Z03175 3,175 .1250 4 115 106 0,6 32 165
3899541     TDD108Z03500 3,500 .1378 4 121 112 0,7 32 165
3899573     TDD108Z03800 3,800 .1496 4 126 117 0,8 32 165
3899574     TDD108Z03970 3,970 .1563 4 129 119 0,8 32 165
3899575     TDD108Z04000 4,000 .1575 4 130 120 0,8 32 165
3899576     TDD108Z04039 4,039 .1590 5 144 133 0,8 34 199
3899577     TDD108Z04300 4,300 .1693 5 149 138 0,9 34 199
3899578     TDD108Z04500 4,500 .1772 5 153 142 0,9 34 199
3899579     TDD108Z04623 4,623 .1820 5 155 144 1,0 34 199
3899580     TDD108Z04763 4,763 .1875 5 157 146 1,0 34 199
3899581     TDD108Z05000 5,000 .1969 5 162 150 1,0 34 199
3899582     TDD108Z05159 5,159 .2031 6 179 166 1,1 36 233
3899583     TDD108Z05410 5,410 .2130 6 183 170 1,1 36 233
3899584     TDD108Z05500 5,500 .2165 6 185 172 1,1 36 233
3899586     TDD108Z05800 5,800 .2283 6 190 176 1,2 36 233
3899587     TDD108Z06000 6,000 .2362 6 194 180 1,2 36 233
3899588     TDD108Z06200 6,200 .2441 7 211 196 1,3 38 267
3899589     TDD108Z06350 6,350 .2500 7 214 199 1,3 38 267
3899590     TDD108Z06500 6,500 .2559 7 217 202 1,4 38 267
3899592     TDD108Z06746 6,746 .2656 7 221 205 1,4 38 267
3899593     TDD108Z06800 6,800 .2677 7 222 206 1,4 38 267
3899594     TDD108Z06909 6,909 .2720 7 224 208 1,4 38 267
3899595     TDD108Z07000 7,000 .2756 7 226 210 1,5 38 267
3899600     TDD108Z07145 7,145 .2813 8 242 225 1,5 40 301
3899601     TDD108Z07500 7,500 .2953 8 249 232 1,6 40 301
3899653     TDD108Z07938 7,938 .3125 8 257 239 1,7 40 301
3899654     TDD108Z08000 8,000 .3150 8 258 240 1,7 40 301
3899657     TDD108Z08500 8,500 .3346 9 281 262 1,8 42 335
3899659     TDD108Z09000 9,000 .3543 9 290 270 1,9 42 335
3899661     TDD108Z09500 9,500 .3740 10 313 292 2,0 44 369
3899662     TDD108Z09525 9,525 .3750 10 313 292 2,0 44 369
3899663     TDD108Z09750 9,750 .3839 10 317 295 2,1 44 369
3899665     TDD108Z10000 10,000 .3937 10 322 300 2,1 44 369
3899666     TDD108Z10200 10,200 .4016 11 339 316 2,2 46 403
3899667     TDD108Z10320 10,317 .4062 11 341 318 2,2 46 403
3899668     TDD108Z10500 10,500 .4134 11 345 322 2,2 46 403
3899670     TDD108Z11000 11,000 .4331 11 354 330 2,3 46 403
3899671     TDD108Z11113 11,113 .4375 12 370 345 2,4 48 437
3899672     TDD108Z11500 11,500 .4528 12 377 352 2,4 48 437
3899674     TDD108Z12000 12,000 .4724 12 386 360 2,5 48 437
3899675     TDD108Z12304 12,304 .4844 13 405 378 2,6 50 471
3899676     TDD108Z12500 12,500 .4921 13 409 382 2,7 50 471
3899677     TDD108Z12700 12,700 .5000 13 412 385 2,7 50 471
3899678     TDD108Z13000 13,000 .5118 13 418 390 2,8 50 471
WU20PD
 � prima scelta
� scelta alternativa
 Per informazioni su L, L3 e L4 max, vedere a pagina C29.

d’ordine
codice
catalogo
numero
d’ordine
codice
catalogo
3 3026450 12MHC030M 3026648 20MHC030M 3026662 25MHC030M – – 2248993 50HC030M 2248995 75HC030M
4 3026451 12MHC040M 3026649 20MHC040M 3026663 25MHC040M – – 1606050 50HC040M 2248996 75HC040M
5 3026452 12MHC050M 3026650 20MHC050M 3026664 25MHC050M – – 2248994 50HC050M 2248997 75HC050M
6 3026643 12MHC060M 3026651 20MHC060M 3026665 25MHC060M 3026675 32MHC060M 1606061 50HC060M 1093271 75HC060M
7 3026644 12MHC070M 3026652 20MHC070M 3026666 25MHC070M 3026676 32MHC070M – – – –
8 3026645 12MHC080M 3026653 20MHC080M 3026667 25MHC080M 3026677 32MHC080M 1606062 50HC080M 1093272 75HC080M
9 3026646 12MHC090M 3026654 20MHC090M 3026668 25MHC090M 3026678 32MHC090M – – – –
10 3026647 12MHC100M 3026655 20MHC100M 3026669 25MHC100M 3026679 32MHC100M 1606064 50HC100M 1093273 75HC100M
11 – – 3026656 20MHC110M – – 3026680 32MHC110M – – – –
12 – – 3026657 20MHC120M 3026669 25MHC120M 3026681 32MHC120M – – 1093524 75HC120M
13 – – 3026658 20MHC130M – – 3026682 32MHC130M – – – –
14 – – 3026659 20MHC140M 3026671 25MHC140M 3026683 32MHC140M – – 1093525 75HC140M
15 – – 3026660 20MHC150M – – 3026684 32MHC150M – – – –
16 – – 3026661 20MHC160M 3026672 25MHC160M 3026685 32MHC160M – – 1093526 75HC160M
 Regole per l’utilizzo di punte per foratura profonda
 Punte in metallo duro